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TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.
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TOBB, 1 milyar lira destekle deprem 
bölgesi için konut seferberliği başlattı

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, 1 milyar lira katkıda 
bulunarak deprem bölgesi için konut 
seferberliği başlattıklarını duyurdu. 

Hisarcıklıoğlu, İş Dünyası Konut 
Seferberliği kampanyasını hayata 
geçirmeyi kararlaştırdıklarını belirtirken, 
“Bu kapsamda, depremzedeler için 
kalıcı konutlar inşa edeceğiz. TOBB ve 
iştiraklerimizde, zorunlu olanlar dışında, 
tüm harcama ve yatırımlarımızı durdurduk 
veya erteledik. Tüm kaynaklarımızı bu 
hayırlı işe seferber ediyoruz. 1 milyar 
lira nakdi katkı vererek, kampanyayı 
başlatıyoruz” dedi. 

Konuya ilişkin olarak TOBB İkiz Kuleler 
’de düzenlenen basın toplantısına TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve TOBB Türkiye 
Sektör Meclis Başkanları katıldı.

Tekirdağ Merkezli Firmaların 
Nisan Ayı İhracatı 144.3 Milyon Dolar

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Cengiz Günay; Nisan 
ayında ilimizden yapılan ihracatın 2022 
yılın aynı ayına göre %12,5 azaldığını 
belirterek şunları kaydetti;

“Tekirdağ merkezli firmalar 2023 yılı 
Nisan ayında 144.3 milyon dolar ihracat 
rakamına ulaştı. Nisan ayında ilimizden 
yapılan ihracat bir önceki aya göre %14,7 
azalmıştır. 

Nisan ayında Tekirdağ’dan ihraç edilen 
ürünler olarak; Demir ve demir dışı 

metaller, Kimyevi maddeler ve mamul-
leri, Elektrik ve elektronik, Hazır giyim 
ve konfeksiyon, Makine ve aksamları, 
Tekstil ve hammaddeleri, ve Otomotiv 
Endüstrisi ön sıraya çıkmıştır.

Tekirdağ’dan ihraç yapılan ülkeler 
arasında ise ön sırada; Almanya, ABD. 
Fransa, Bulgaristan, İtalya, ve İspanya yer 
almıştır.    

İhracatımızın 144.3 milyon rakamına 
ulaşmasında rol oynayan firmalarımıza 
ve emeği geçenlere teşekkür ediyorum. 
Tekirdağ için çalışmaya devam edeceğiz."
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Tekirdağ’da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine 
(TOBB) bağlı oda ve borsalar Çorlu Ticaret ve 
Sanayi Odası (Çorlu TSO) ev sahipliğinde bir araya 
gelerek, TOBB tarafından 1 milyar TL destekle 
başlatılan Kalıcı Konut Seferberliği ile ilgili 
istişarelerde bulundu.

Toplantıya; TOBB Yönetim Kurulu Üyesi, Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Günay ve Tekirdağ Oda – Borsalarının 
başkanları katılımda bulundu.

Bu Süreçte Türk Milletinin Büyüklüğünü Bir 
Kez Daha Görmüş Olduk

Toplantıda konuşan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi, 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Günay, depremin ilk gününden 
itibaren tüm Oda ve Borsaların seferber olarak ciddi 
manada destekler verdiklerini hatırlatarak, “Zor 
zamanlarda Türk halkının nasıl kenetlendiğini, 
bir ve beraber hareket ettiğini bu süreçte bir kez 
daha gördük. Sanayicilerimiz, iş adamlarımız, 
tüccarımız, evlerinden kendi eşyalarını, erzaklarını 
getiren vatandaşlarımız hayır yapmakta yarıştılar. 
Bu süreçte Türk milletinin büyüklüğünü bir kez 

daha görmüş olduk. Ben 
sanayici ve iş adamlarımız 
başta olmak üzere tüm 
hemşehrilerimize, 
tüm Türk halkına canı 
gönülden teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Tüm Hemşehrilerimizi 
ve Hayırseverlerimizi 
Bir Tuğla Da Olsa 
Kampanyamıza Katkı 
Sunmaya Davet Ediyoruz

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği tarafından 
1 milyar TL destekle 
kalıcı konut kampanyası 
başlatıldığını açıklayan 
Günay; “TOBB 

önderliğinde, 1 milyar TL destekle “El Verin 
Ev Yapalım” konut kampanyası başlattık. Bu 
kapsamda, depremzedeler için kalıcı konutlar inşa 
edeceğiz. Konutların ihalesinden yapımına kadar 
tüm aşamalar TOBB tarafından koordine dilecek. 
Hayırseverlerimiz kampanyaya istediği tutarda 
bağış yapabilecek. Ayrıca hayırseverlerimizin 
zekâtları da kabul edilecek.

Kampanya kapsamında bağış tutarının 
tamamı vergi matrahından düşürülebilecek 
ve kampanya hesapları 1 Temmuz tarihine 
kadar açık olacak. Bizler de Tekirdağ’da 
ki TOBB’a bağlı odalar olarak bu 
kampanyaya tam destek veriyoruz. Tüm 
hemşehrilerimizi ve hayırseverlerimizi bir 
tuğla da olsa kampanyamıza katkı sunmaya 
davet ediyoruz. İnşallah yardımlaşma 
içerisinde depremzede vatandaşlarımızı yeni 
yuvalarına kavuşturup, bu bölgelerimizi bir 
an önce ayağa kaldıracağız” diye konuştu.

Tekirdağlı Hayırsever Hemşehrilerimizin 
Üst Düzey Yardımlarıyla Deprem 
Bölgesine Yardımlarımızı Gönderdik

Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Günay, asrın felaketi olarak nitelendirilen bir felaket 
yaşadıklarını belirterek, “Bu felakette Türk milleti 
birlik ve beraberliği ile yaraları sarmaya çalıştı. 
Biz de felaketin ilk gününden bu zamana kadar 
Tekirdağ olarak muhteşem bir mücadele ortaya 
koyduk. Mükemmel bir koordinasyon merkezi 
kurduk. Tekirdağlı hayırsever hemşehrilerimizin 
üst düzey yardımlarıyla deprem bölgesine 
yardımlarımızı gönderdik. Hepinizden Allah razı 
olsun. Bölgedeki bilanço ağır. Allah’ın izni ile 
birlik, beraberlik ve dayanışma ile bu felaketin de 
üstesinden geleceğiz” ifadelerini kullandı.

Bölgedeki Ticaret Hayatının Bir An Önce 
Başlaması Gerekmektedir

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
başlatılan konut kampanyasına değinen Günay, 
“Bölgede 850 bin konut ihtiyacı olduğundan 
bahsediliyor. Bu yükün altından kalkmak 
kolay değil. Allah’ın izni ile Türk milleti olarak 
dayanışma içerisinde bunun üstesinden geliriz. Bu 
süreçte bütün odalarımıza görev düşüyor. Oradaki 
vatandaşlarımız kalıcı konutlara kavuşturularak 
bir an önce ticaret hayatının başlaması lazım. 
Çıktığımız bu hayırlı yolda Allah yardımcımız 
olsun.” diye konuştu.

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Cengiz Günay, Savunma 
Sanayi Toplantısı'na Katıldı
Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Vali Yardımcımız Sn. Kaan Peker'in 
katılımıyla Çerkezköy OSB'nin ev sahipliğinde düzenlenen Savunma 
Sanayi Toplantısı'na katılarak, ülkemiz ve ilimizin savunma sanayindeki 
mevcut durumu, plan ve projeler hakkında istişarelerde bulundu.

Yeniden Refah Partisi 
Süleymanpaşa İlçe Teşkilatı'ndan 
Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Yeniden Refah Partisi Süleymanpaşa İlçe Teşkilat Başkanı Ali Özen, İlçe Başkan 
Yardımcısı Kadir Candan ve Hukuk Komisyonu Başkanı Yusuf Peksu Başkanımız 
Cengiz Günay’ı ziyaret etti. 

Nazik ziyaretleri için teşekkür ediyoruz.
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Hisarcıklıoğlu toplantıda 
şunları söyledi: “Odalarımızla, 
Borsalarımızla, Sektör 
Meclislerimizle, Kadın ve Genç 
Girişimci Kurullarımızla, yani 
camiamızın tamamıyla da, 
kampanyaya dahil oluyoruz. Onlar, 
81 il ve 160 ilçede, bu işin önderliğini 
üstlenecek ve yerele yayılmasını 
sağlayacaklar. Ve şimdi buradan 
tüm iş dünyamızı ve hayırsever 
vatandaşlarımızı da, bu seferberliğe 
davet ediyoruz. Unutmayalım 
ki, bizler el ele verdiğimizde, 
aşamayacağımız zorluk yoktur. Gün, 
bir olma, beraber olma, kenetlenme 
günüdür. Gün Birlik Olma Günü’dür. 
Siz de gelin, ister bir blok, ister bir 
daire, ister bir tuğla karşılığı bağışta 
bulunun. Dayanışma ruhumuz 

ölümsüzleşsin. Millet olduğumuzu 
gösterelim. Şehirlerimizi tekrar 
ayağa kaldırmak için destek verelim. 
Kampanya sloganımızda da ifade 
ettiğimiz gibi; gelin hep birlikte 
el Verin ev Yapalım. Vereceğini 
destekle, depremzedelerin yarınlarına 
umut olalım.”

-TOBB ve iş dünyası ilk günden 
itibaren deprem bölgesi için seferber

Kahramanmaraş merkezli iki 
büyük depremde 50 binden fazla 
canın kaybedildiğini hatırlatan 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
her milli meselede olduğu gibi, bu 
deprem sonrasında da, TOBB çatısı 
altındaki oda ve borsaların, sektör 
meclislerinin, kadın ve genç girişimci 

kurullarının hızla seferber olduklarını 
ve müthiş bir seferberlik içinde 
hareket ettiklerini kaydetti.

Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: “Bugüne 
kadar 6 uçak, 7 gemi ve 4.157 TIR 
ve 725 kamyon yardım malzemesi 
ile 5.699 çadır, 1.418 konteyner, 551 
iş makinesi ve mobil vincin bölgeye 
sevkini sağladık. Geçici barınma 
imkanları sağlamak üzere yaklaşık 
6 bin çadır ve 3870 konteynır temin 
ettik. Hizmetler Sektör Meclisimiz 24 
noktada yemek mutfağı kurarak, 3.5 
milyon kişilik sıcak yemek dağıtımı 
gerçekleştirdi. Halen bölgede kurulu 
5 çadırda, iftar ve sahur dâhil olmak 
üzere 4 öğün sıcak yemek sunmaya 
devam ediyoruz. İnşaat malzemesi 
üreticileriyle bir araya gelerek, deprem 

bölgesinde yapılacak konutlarda 
kullanılacak inşaat malzemeleri için 
fiyat sabitleme taahhüdünde bulunduk. 
Bölge ekonomisinin yeniden ayağa 
kaldırılması adına 4 proje başlattık. 
Deprem bölgesinden mal almak 
isteyen firmalarımızı, deprem 
bölgesindeki üreticilerle eşleştirdik. 
Ulusal gıda perakendecileriyle 
elde ve tarlada kalan tarım ve gıda 
ürünlerinin satın alınmasına katkı 
verdik. E-Ticaret pazaryerleriyle 
anlaşarak, deprem bölgesindeki 
satıcılardan komisyon alınmamasını 
sağladık. Deprem bölgesinde 
makineleri hasar görmüş firmalar 
için Teknik Destek vermeye devam 
ediyoruz. Yaralarımızı saracağız, 
depremden etkilenmiş şehirlerimizi 
tekrar ayağa kaldıracağız.”

TOBB, 1 milyar lira destekle deprem 
bölgesi için konut seferberliği başlattı

Taşımacılık sektöründe TİO belgesi zorunlu
Karayolu, demiryolu, denizyolu ve havayolu 
taşımacılığıyla kombine taşımacılık alanında taşıma 
işleri yapanların TİO yetki belgesi alması gerekiyor. 
Ücrette yapılan indirimin etkisiyle belge alanların 
sayısı 7 bin 650’yi geçti.

Taşıma işleri organizatörlüğü faaliyetinde bulun-
acak gerçek ve tüzel kişilerin Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı tarafından verilen ‘TİO yetki belgesi’ 
almaları zorunlu. 
 
Önceki yıllarda çok yüksek ücretler ödenen bel-
genin ücretinde ve yeterlilik şartlarında değişik-
likler yapıldı. Konu hakkında İstanbul Ticaret 
Odası’nda bir webinar düzenlendi. 

 
‘TİO Belgesinin Hukuksal ve Fiili Değeri’ başlıklı 
webinarın açılışında konuşan İTO Yönetim Kuru-
lu Üyesi Salih Sami Atılgan, Türkiye’nin hizmet 
ihracatındaki artışının taşıma işlerine de yansıdığı-
na dikkat çekti. Atılgan konuşmasında, “2022’de 
çıkan yeni yönetmelikle mesleki yeterlilik kriterleri 
ve sermaye yeterlilik şartları değişti, ayrıca sigor-
ta şartları duyuruldu. Belge ücretinde yüzde 85’e 
varan indirimler yapıldı. Bu uygulama 14 Temmuz’a 
kadar sürecek” dedi. 

İTO Lojistik Hizmetleri Meslek Komitesi Me-
clis Üyesi Dr. Kayıhan Özdemir Turan’ın mod-
eratörlüğünde devam eden webinarda konuşan 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hiz-
metleri Düzenleme Genel Müdürlüğü, Lojistik ve 
Kombine Taşımacılık Daire Başkanı Sinan Oğuz, 
“Geçtiğimiz dönemde sektör kendi taşımalarına 
yetişemediğinde, bize TİO yetki belgesi için çok 
talep gelmişti. Biz de hem kayıt dışı faaliyetin ön-
lenmesi hem de sektörün kayıt altına alınması için 
düzenleme ve indirim yaptık” dedi. 

İNDİRİM BİTİYOR

Daire Başkanı Oğuz, ayrıca şunları söyledi: “Bu yıl 
için belge ücretleri toplamı 609 bin 60 TL olarak 
belirlendi. 8 Mayıs itibariyle gerekli TİO yetki bel-
gesi alan firma sayısı 7 bin 650 oldu. Bunların 2 bin 
238 adedi indirimli olarak düzenlendi. Geçen yıl 
yayınlanan ilgili yönetmelikle sağlanan indirim, 14 
Temmuz 2023 tarihine kadar geçerli olacak.”

DENETİM İHTİYACI

Denetimlere de değinen Oğuz, “Denetimleri 

sürdürüyoruz. İdari 
para cezaları çok 
yüksek tutulduğunda 
uygulanabilirliği azal-
ıyor. Buna göre para 
cezaları belli bir sevi-
yede” diye konuştu.  

 İTO Meclis Üyesi 
Kayıhan Özdemir 
Turan da 2021 yılının 
eylül ayında 1500 olan 
belge sayısının kısa 
sürede 7 bin 650’ye 
ulaştığına dikkat 
çekerek, “Belgesiz fir-
maların ve kişilerin bu işi yapmasının da önlenmesi 
gerekiyor. Burada resmi denetimlerin artırılmasına 
ihtiyaç olduğu gibi bizim de sektör içinde haksız 
rekabete engel olmamız, iş yapanları takip etmemiz 
gerekiyor” dedi. 

Webinarda konuşan İstanbul Barosu Taşıma 
Hukuku ve Lojistik Komisyonu Sözcüsü Av. 
Egemen Gürsel Ankaralı ise yönetmelikte hukuk 
penceresinden bakıldığında eleştirilecek noktalar 
bulunduğunu söyledi. Avukat Ankaralı, “Türk 
Ticaret Kanunu’nda (TTK) zaten taşıma işleri için 
komisyoncu tanımı var. Diğer yandan TİO yetki 
belgesinin artık çok daha kolay alınabilmesi bir 
eşitsizlik doğuruyor. Ancak ücretinin de çalışma 
özgürlüğünü engelleyecek derecede yüksek ol-
maması lazım. Sigorta konusu ise gerekliydi, bu da 
olumlu taraflarından biri” diye konuştu.

 KİMLER SORUMLU

Avukat Ankaralı, ehil olmayan bir kişiden veya fir-
madan taşıma hizmeti alınması durumunda sorumlu 
tarafların bundan etkileneceğini belirterek, “Belge 
olmadan bu işi yapan, kasıtlı davranmış sayılır. 
Bu kişilerden hizmet alanın da daha hafif olmakla 
birlikte zararda sorumluluğu olur. 3. kişilere karşı 
kendisi de müteselsilen sorumlu olacaktır” dedi. 

TERCİH SEBEBİ

 El Kenz Denizcilik ve Nakliyat Ltd. Şirketi Satış 
ve Pazarlama Müdürü Bursu Elkut da TİO yetki 
belgesinin uluslararası ticarette aranan bir belge 
olduğuna dikkat çekti. Bu belgeyi almanın kolay-
laştırılması ve firmaların kayıtlı olmasının, kendi 
işlerini kolay hale getirdiğini belirten Elkut, “Taşı-

mada istenmeyen durumlarla karşılaşma oranının 
yüzde 80 oranında azaldığını söyleyebilirim. Bu 
yetki belgesiyle yetkinlik ve bilinç düzeyi de artıyor, 
daha güvende hissediyoruz. Burada ihtiyaç duyulan 
denetimlerin artırılması, firmaların daha titiz davr-
anması açısından da olumlu katkı sağlayacaktır” 
diye konuştu. 

YEŞİL LOJİSTİK BELGESİ

Kombine taşımacılık faaliyeti yürüten ve TİO yetki 
belgesi olan firmalara ‘Yeşil Lojistik Belgesi’ bedel-
siz olarak düzenleniyor. Bu belgeye sahip olanlar 
belirli desteklerden faydalanabiliyor. Bu firmaların 
yılda en az 200 kombine taşımacılık seferi yapması, 
yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanması, sıfır 
atık yönetimi sistemine sahip olması gibi şartları 
sağlaması gerekiyor. 

 
TİO YETKİ BELGESİ ŞARTLARI 
 
- En az 150 bin TL sermaye
 
- Firma merkez adresi
 
- Faal vergi mükellefiyeti
 
- Mesleki yeterlilik şartlarına uyum

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr
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KURUMUMUZ VE TEKİRDAĞ 
DOĞA KOLEJİ ARASINDA İNDİRİM 
PROTOKOLÜ İMZALANDI
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
ile Tekirdağ Doğa Koleji arasında 
eğitim sözleşmesi imzalandı.

Gerçekleşen imza törenine 
Yönetim Kurulu Başkanımız ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, Genel Sekreterimiz 
Aynur Yenipazarlı, Tekirdağ Doğa 
Koleji Ortaokul – Lise Müdürü 
Selçuk Fırtın ve Halkla İlişkiler 
Müdürü Nilüfer Türüdü katıldı.

%30 Oranında Eğitim İndirimi 
Yapılacak

Söz konusu imzalanan protokolü 
ile ilgili açıklamada bulunan 
Başkan Günay; “Tekirdağ Doğa 
Koleji eğitim hizmetlerinde 
Tekirdağ TSO çalışanlarına 

ve üyelerine Tekirdağ Doğa 
Koleji kampüsünde yaptırılacak 
yeni kayıtlar için 2023 - 2024 
eğitim ve öğretim dönemlerine 
ait açıkladığı güncel yeni 
kayıt ücretleri üzerinden 
(yeni kayıtlarda) 12.04.2023 
– 12.04.2024 tarih aralığında 
%30 oranında eğitim indirimi 
yapılacaktır. Ödemeyi, indirim 
hakkına sahip Tekirdağ TSO 
odası çalışanları ve üyeleri nakit 
veya taksit seçeneği ile ödeme 
yapabileceklerdir. Sözleşmenin 
1. Maddesinde yer alan indirim 
oranlarına ek olarak %5 kardeş 
indirimi uygulanabilecektir. 
Burs ile indirim oranı 
birleştirilemeyecektir. İndirim 
anlaşmasının üyelerimize hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

İran Serbest ve Özel Ekonomik Bölgeler Yüksek Konseyi Sekreteri 
Hüccetullah Abdulmeleki, İran ile Türkiye arasında ortak serbest ticaret 
bölgesi kurulacağını açıkladı.

Bu konuda Türkiye ile de görüşmelerde bulunduklarını aktaran 
Abdulmeleki, “Son birkaç ayda uzmanlarımız muhataplarıyla genellikle 
çevrimiçi müzakerelerde bulundu” diye konuştu. Ortak serbest ticaret 
bölgesi kurulmasına ilişkin mutabakat metni hazırlandığını kaydeden 
Abdulmeleki, söz konusu mutabakatın bir-iki ay içinde imzalanacağını 
kaydetti.

Türkiye ile İran ortak serbest 
ticaret bölgesi kuracak

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr

Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım 
ÜFE) nisanda bir önceki aya göre yüzde 
2,32 gerilerken geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 71,52 artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu, nisan ayına 
ilişkin Tarım ÜFE verilerini açıkladı.

Buna göre, söz konusu endekste nisanda 
bir önceki aya kıyasla yüzde 2,32 azalış 
görülürken geçen yılın aralık ayına göre 
yüzde 17,72, geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 71,52 ve 12 aylık ortalamalara göre 
yüzde 134,06 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre değişime 
bakıldığında, tarım-avcılık ürünleri ve ilgili 
hizmetlerde yüzde 2,51 azalış oldu. Balık 
ve diğer balıkçılık ürünlerinde yüzde 0,49, 
ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde 
yüzde 3,16 artış kaydedildi.

Ana gruplarda bir önceki aya göre çok 
yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 16,56, tek 
yıllık bitkisel ürünlerde yüzde 0,43 azalış 
görülürken canlı hayvanlar ve hayvansal 
ürünlerde yüzde 5,78 artış oldu.

Aylık Tarım-ÜFE'ye göre 1 alt grup daha 
düşük, 10 alt grup daha yüksek değişim 
gösterdi.

Bir önceki aya göre azalışın yüksek 
gerçekleştiği alt gruplar sırasıyla yüzde 
9,72 ile lifli bitkiler, yüzde 0,12 ile sebze 
ve kavun-karpuz, kök ve yumrular oldu. 
Buna karşılık, aylık artışın yüksek olduğu 
alt gruplar ise yüzde 20,69 ile diğer ağaç ve 
çalı meyveleri ile sert kabuklu meyveler, 
yüzde 10,88 ile koyun ve keçi, canlı, 
bunların işlenmemiş süt ve yapağıları olarak 
belirlendi.

Yıllık Tarım-ÜFE'ye göre 4 alt grup daha 
düşük, 7 alt grup daha yüksek değişim 
gösterdi. 

Yıllık artışın düşük olduğu alt gruplar 
sırasıyla yüzde 35,85 ile sebze ve kavun-
karpuz kök ve yumrular, yüzde 49,99 ile 
tahıllar (pirinç hariç), baklagiller ve yağlı 
tohumlar oldu. Buna karşılık, yıllık artışın 
yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla 
yüzde 167,15 ile turunçgiller, yüzde 135,86 
ile canlı sığırlar (manda dahil), bunlardan 
elde edilen işlenmemiş süt olarak kayıtlara 
geçti. Yıllık azalışın olduğu tek alt grup ise 
yüzde 13,7 ile lifli bitkiler olarak hesaplandı.

Endekste kapsanan 77 maddeden 27'sinin 
ortalama fiyatında azalış olurken 44'ünün 
ortalama fiyatında artış gerçekleşti.

Tarım ÜFE nisanda aylık 
bazda yüzde 2.32 azalırken 

yıllık yüzde 71.52 arttı

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr
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Ziraat Bankası Tekirdağ Hürriyet 
Mahallesi Şube Yöneticilerinden 
Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret 
Gerçekleşti

Başkanımız Cengiz Günay, Ziraat Bankası Tekirdağ Hürriyet Mahallesi Şube 
Yöneticisi Erbay Karahan ve Ticari Müşteri İlişkileri Yetkilisi Şencan Batır'ı 
kurumumuzda misafir ederek ekonomi ve finans konularında istişarelerde bulundular.

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.

Başkanımız Cengiz Günay,Namık 
Kemal Üniversitesi Ev Sahiplinde 

Düzenlenen Danışma Kurulu 
Toplantısına Katıldı

Başkanımız Cengiz Günay, Namık Kemal Üniversitesi Rektörümüz Prof. 
Dr. Sn. Mümin Şahin ev sahipliğinde, senato üyelerimiz ile birlikte danışma 
kurulu toplantısına katıldı.

Euro Bölgesi'nde perakende satışlar geriledi
Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, martta bir önceki aya göre yüzde 1.2 azaldı.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Avro Bölgesi'nin mart ayına 
ilişkin perakende satış verilerini yayımladı.

Buna göre, AB'de perakende satışlar, martta bir önceki aya kıyasla yüzde 1,1, geçen yılın 
aynı dönemine göre de yüzde 4,1 düştü.

Avro Bölgesi'nde ise perakende satışlar martta şubat ayına göre yüzde 1,2 azalırken, geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 3,8 geriledi.

AB ülkeleri arasında martta bir önceki aya kıyasla perakende satışlarda en fazla düşüş 
yüzde 2,7 ile Letonya'da, yüzde 2,4 ile Almanya ve Polonya'da görüldü.

Perakende satışlar, yıllık bazda Estonya'da yüzde 13,5, Macaristan’da yüzde 13,2 ve 
Slovenya'da yüzde 12,8 geriledi.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr

Ücretli çalışan martta 
yıllık bazda yüzde 6.5 arttı

Martta ücretli çalışan sayısı sanayi sektöründe yıllık bazda yüzde 
3.4, inşaat sektöründe yüzde 16.6 ve ticaret-hizmet sektöründe 
yüzde 6.6 artış kaydetti.

Ücretli çalışan sayısı, martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,5 
artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu, mart ayına ilişkin ücretli çalışan istatis-
tiklerini yayımladı.

Buna göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında 
ücretli çalışan sayısı Mart 2022'de 13 milyon 862 bin 333 kişi iken 
bu yıl martta yüzde 6,5 artışla 14 milyon 757 bin 342 kişiye yüksel-
di.

Söz konusu ayda ücretli çalışan sayısı sanayi sektöründe yıllık 
bazda yüzde 3,4, inşaat sektöründe yüzde 16,6 ve ticaret-hizmet 
sektöründe yüzde 6,6 artış kaydetti.

ÜCRETLİ ÇALIŞAN SAYISI AYLIK BAZDA 0.5 ARTTI
 
Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında mevsim ve 
takvim etkilerinden arındırılmış ücretli çalışan sayısı martta bir 
önceki aya göre yüzde 0.5 arttı.

Bu dönemde ücretli çalışan sayısı sanayi sektöründe yüzde 0.2, 
inşaat sektöründe yüzde 1.2 ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 0.6 
artış gösterdi. kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Kentsel 
Dönüşümde Yarısı Bizden Kampanyası'na bugüne kadar 709 bin bağımsız birim 
için 155 bin başvuru yapıldığını bildirdi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, sosyal medya 
hesabından Kentsel Dönüşümde Yarısı Bizden Kampanyası'na ilişkin bilgi 
verdi.

Kampanyaya başvuruların ay sonuna kadar devam edeceğini belirten Kurum, 
"Şu ana kadar 709 bin bağımsız birim için 155 bin başvuru yapıldı. Ekiplerimiz 
başvuruları inceliyor, çoğunluğun sağlandığı yerlerde dönüşüm süreci başlıyor. 
İstanbul'da riskli yapı bırakmayacağız” dedi.

Kentsel Dönüşümde Yarısı Bizden 
Kampanyası'na başvuru sayısı 

155 bine ulaştı

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr
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Bilgi ve İletişim: Dış Ticaret Birimi 0282 261 21 71 - 122

Türkiye nisanda 235.7 
milyon dolarlık yaş meyve 

sebze ihraç etti
Akdeniz Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği Başkanı 
Ferhat Gürüz, Türkiye'nin nisan 
ayında 235.7 milyon dolarlık 
yaş meyve sebze ihraç ettiğini 
bildirdi.

Akdeniz Yaş Meyve Sebze 
İhracatçıları Birliği Başkanı 
Ferhat Gürüz, yazılı 
açıklamasında, sektörlerinin 
nisanda 326 bin 20 ton ürünü 
uluslararası pazarlarda değerlendirdiğini belirtti.

Birlik olarak nisanda ülke dış satımına katkı sunduklarını aktaran Gürüz, 
"Türkiye'nin nisan ayı yaş meyve sebze ihracatı 235,7 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. Birliğimiz, ülke ihracatına 99 milyon dolarlık destek verdi." ifadesini 
kullandı.

Gürüz, söz konusu dönemde en fazla ihracatın Rusya'ya yapıldığı bilgisini 
paylaşarak, şunları kaydetti: "Nisan ayında en çok ihraç ettiğimiz ürün listesinde 
yüzde 16 artış ve 69,3 milyon dolarla domates birinci, yüzde 16 artış ve 28,8 
milyon dolarla biber ikinci, yüzde 12 artış ve 28,5 milyon dolarla limon üçüncü 
sırada yer aldı. Bu döneme ilişkin ihracatımızı ülkelere göre incelediğimizde ilk 
üç sırayı Rusya, Romanya ve Ukrayna oluşturdu. Rusya'ya yüzde 25 artışla 58,1 
milyon dolarlık, Romanya'ya yüzde 30 artışla 35,1 milyon dolarlık, Ukrayna'ya 
yüzde 40 artışla 19,6 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdik."

Gürüz, sektörde pazar çeşitliliğini artırmaya yönelik çok yönlü çalışma 
yürüttüklerini ifade etti.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr
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LÖSEV Halkla İlişkiler Koordinatör Yardımcısı 
Özge Kaner ve Aktif İletişim Personeli İrem 
Gönültaş'tan Kurumumuza Ziyaret Gerçekleşti
LÖSEV Halkla İlişkiler Koordinatör Yardımcısı Özge Kaner ve Aktif İletişim 
Personeli İrem Gönültaş, Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı'yı ziyaret ederek 
kurumumuzun LÖSEV'e desteklerinden dolayı teşekkür ettiler.

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

Başkanımız Günay; 
“Üyelerimizin çözüm 
noktası olacağız.”

Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin'e iade-i ziyarette 
bulunarak, bölgemizdeki yeraltı su kaynaklarının yaşadığı düşüş ve buna 
çözüm önerileri ile odalarımız arası yapılacak proje ve çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundu.

Kartlı alışveriş işlemlerinde kağıt slip 
almak istemeyen kart kullanıcıları bu 
belgeleri dijital olarak alabilecek.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu (BDDK), POS cihazlarında 
kullanılan kâğıt miktarının azaltılması 
hedefiyle yeni bir düzenlemeyi hayata 
geçirdi.
 
Düzenleme kapsamında, kartlı alışveriş 
işlemlerinde kağıt slip almak istemeyen kart 
kullanıcılarının bu belgeleri dijital olarak 
alabilmesi ve 
saklayabilmesi 
mümkün hale 
gelecek.

BDDK 
tarafından 
yapılan 
düzenleme, 
kartı çıkaran 
banka ile kartı 
işleme alan 
bankanın aynı 
olduğu durumlarda yapılan işlemler için en 
geç 1 Eylül 2023’te, kartı çıkaran banka ile 
kartı işleme alan bankanın farklı olduğu 
durumlarda yapılan işlemler için ise en geç 
1 Aralık 2023’te uygulanmaya başlayacak.

Düzenlemenin hayata geçmesiyle birlikte 
kağıt ve doküman kullanımı azalacağı için 
hizmet maliyetinin düşürülmesi, zaman 
tasarrufu ve karbon ayak izinin azaltılması 
gibi faydalar sağlanmış olacak. Söz konusu 
düzenleme çevreyi bozmadan sürdürülebilir 
kalkınmayı hedefleyen yeşil ekonomi 
açısından da büyük önem taşıyor.

BANKALAR TARAFINDAN KART 
KULLANICILARINA 3 SEÇENEK 
SUNULACAK

Kağıt slip yerine dijital slip almak isteyen 
kart kullanıcıları bu tercihlerine ilişkin 
onaylarını bankaların mobil uygulamaları 
ve internet bankacılığı kanalları üzerinden 
verebilecek. Bankalar tarafından kart 
kullanıcılarına "temassız işlem limitinin 
altında slip almak istemiyorum", "hiçbir 
işlemde slip almak istemiyorum" ve "tüm 
işlemlerimde slip almak istiyorum" şeklinde 
üç seçenek sunulacak ve müşteriler bu 
tercihlerini diledikleri zaman aynı yöntemle 
değiştirebilecek.

Müşterilerin 
kart kullanımı 
sonrasında kâğıt 
slipin birebir 
aynısı olan dijital 
slip bankacılık 
uygulamaları 
aracılığıyla 
müşterilere 
anlık olarak 
iletilecek. Ayrıca, 
müşterilerin 
son 6 ay içinde 

gerçekleştirdiği işlemlere ait belgeleri 
bankacılık uygulamaları üzerinden 
sorgulayabilmesi, görüntüleyebilmesi ve 
paylaşabilmesi mümkün olacak böylece 
bankacılık işlemlerinin takibi kolaylaşacak.

1 TON KAĞIT SLİPE KARŞILIK 17 
AĞACIN KESİLMESİNİN ÖNÜNE 
GEÇİLMİŞ OLUNACAK

Kâğıt sliplerin elektronik ortamda 
düzenlenmesiyle, her 1 ton slipe karşılık 
doğadaki 17 ağacın kurtarılması 
sağlanacak. Böylece içerdiği kimyasal 
sebebiyle geri dönüşümü mümkün 
olmayan kâğıt sliplerin yerine dijital slip 
uygulamasının bu yönüyle de doğaya çok 
önemli bir katkı sağlayacak.

Kart kullanıcıları kağıt sliplerini 
artık dijital olarak alabilecek

Başkanımız
 Cengiz Günay; 

“Türkiye'nin otomobili 
TOGG'un milletimize 

hayırlı olmasını diliyorum”
Yönetim Kurulu Başkanımız, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz 
Günay, TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı öncesinde ülkemizin ilk 
yerli otomobili olan TOGG sürüşünü başkentimiz Ankara yollarında 
gerçekleştirdi.

Günay: Türkiye'nin otomobili TOGG'un milletimize hayırlı olmasını 
diliyor, ilk günden bugüne emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" 
dedi.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr
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Yönetim Kurulumuzdan Batı Marmara 
Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü 
Akif Ertekin’e Ziyaret Gerçekleşti

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay,  Başkan 
Yardımcılarımız; Cemil Koçaş ve H. Göksel Karaevli ile birlikte 
Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Akif Ertekin’e 
hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirerek Tekirdağ iş dünyası ile ilgili 
bir çok konuda sohbet etme fırsatında bulundular.

Nazik ev sahipliğinden dolayı müdürümüze teşekkür ediyoruz.

Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı, 
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

Toplantısı'na Katıldı
İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı, Tekirdağ Valimiz Sn. Aziz Yıldırım 
başkanlığında Valilik Toplantı Salonu’nda yapıldı.

Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı'nın katıldığı toplantıda Tekirdağ İŞKUR 
Müdürlüğü’nün faaliyet ve çalışmaları hakkında sunum yapıldı.

Konut olarak kullanılan yapılarda 
ticari zemin kat yüksekliği 4,5 
metreyi geçemeyecek, kısa kolonlar 
oluşturulamayacak, asma katlar 
güvenlik sebebiyle yapılamayacak 
ve zemin artı 4 katlı yapılarda kapalı 
çıkma yapılamayacak.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nca, 
Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nde 
yapılan düzenlemeyle konut olarak 
kullanılan yapılarda, ticari zemin kat 
yüksekliği 4,5 metreyi geçemeyecek, 
kısa kolonlar oluşturulamayacak, 
güvenlik sebebiyle asma katlar ve 
zemin artı 4 katlı yapılarda kapalı 
çıkma yapılamayacak.

Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik Resmi Gazete'de 
yayımlandı.

Buna göre, 1 Temmuz'dan itibaren 
yürürlüğe girecek düzenlemeyle, 
içerisinde konut bulunan ve zemin 
hariç 4 kat ve üzeri olan binalarda 
kapalı çıkma yapılması yasaklanacak.

Kapalı çıkma yapılamaması 
nedeniyle imar planından gelen 
emsal hakkının kullanılamaz olduğu 
durumda, kayıplar telafi edilecek. Bu 
kapsamda taşıyıcı sistem kolonlarının 
parselin arka bahçe mesafesine en 
fazla 1 metre taşırılmasına, böylece 
üst katların bu kolonlar üzerinde 
yapılabilmesine izin verilecek.

Emsal haklarının arka bahçede de 
tamamen kullanılamaması halinde 
ise parselin yol sınırlarına 4 metreden 
fazla yaklaşmaması kaydıyla ön 
bahçeye en fazla 1 metre taşmasına 
müsaade edilecek. Taşan kısımlar 
zemin katta sadece kolon veya 
perdelerden ibaret olacak, hiçbir 
kenarı herhangi bir malzeme ile 
kapatılmayacak ve bahçe niteliği 
ortadan kaldırılmayacak.

Düzenlemeyle, konut olarak 
kullanılan yapılarda ticari zemin kat 
yüksekliği 4,5 metreyi geçemeyecek, 
kısa kolonlar oluşturulamayacak, 
güvenlik sebebiyle asma katlar ve 
zemin artı 4 katlı yapılarda kapalı 
çıkma yapılamayacak.

DEPREME KARŞI DA ÖNLEM 
ALINDI

Yönetmelikle binaların depremde 
birbirine çarpmasını önlemek 
amacıyla da düzenleme yapıldı.

Buna göre, bitişik yapılacak binaların 
depremde çekiç etkisi oluşturup, 
birbiriyle çarpışmasının önlenmesi 
amacıyla binalar arasında Türkiye 
Bina Deprem Yönetmeliği gereği 
bırakılması gereken deprem derz 
boşluğu kadar mesafenin, parsellerin 
sınırından itibaren bırakılması 
zorunlu olacak.

MÜHENDİSLERE VE 
MİMARLARA TECRÜBE ŞARTI

Düzenlemeyle, yeni mezun inşaat 
mühendislerinin hazırlayabileceği 
statik projeler zemin hariç 4 katla 
sınırlandırılacak.

Zemin hariç 5 ila 7 kat arası binaların 
statik projelerini hazırlayacak inşaat 
mühendisleri için en az 3 yıl mesleki 
tecrübe ve toplam en az 10 bin 
metrekare alana sahip 4 farklı proje 
yapmış olma şartı aranacak.

Zemin hariç 8 ila 15 kat arası 
binaların statik projelerini 
hazırlayacak inşaat mühendisleri 
için en az 5 yıl mesleki tecrübe, 
toplam en az 15 bin metrekare alana 
sahip 6 farklı proje yapmış olunması 
gerekecek.

Zemin hariç 15 kat üzeri binaların 
statik proje müellifliği için ise en az 
7 yıl mesleki tecrübe, toplam en az 

20 bin metrekare alana sahip 8 farklı 
proje tecrübesi ve yapı ana bilim 
dalında veya deprem mühendisliği 
alanında lisansüstü eğitim yapma 
şartı aranacak. Ancak yürürlük 
tarihine kadar diğer şartları yerine 
getirenlerden lisansüstü eğitim şartı 
istenmeyecek.

Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu, Afet Riski 
Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun ve diğer özel 
kanunlar kapsamında kalan alanlarda 
yapılacaklar hariç, mimari estetik 
değerinin arttırılarak şehirlere kimlik 
kazandırılması amacıyla, nüfusu 
50 binden fazla olan belediyelerde 
yapılacak resmi binalar, ibadet yerleri, 
eğitim, sağlık tesisleri, kültürel 
binalar, eğlence yapıları, konaklama 
amaçlı binalar, alışveriş merkezleri, 
ulaştırma istasyonları, iş hanı, büro, 
pasaj, çarşı gibi ticari yapılar ile 
merkezi iş alanları ve idaresince bu 
kapsamda olduğu değerlendirilen 
yapıların projelerini hazırlayacak 
mimarlara ilişkin de yeni kurallar 
belirlendi.

Bu yapıların mimari proje müellifliği 

ile ilgili projelendirme sürecinde aktif 
bulunacak mimarlar için kamuda 
veya üniversitelerin mimarlık 
bölümlerinde ya da meslek odasına 
kayıtlı serbest mimar olarak en az 5 
yıl mesleki tecrübe şartı aranacak.

Düzenleme ile mimari estetik 
komisyonlarının yapısında da 
değişikliğe gidildi. Mimari estetik 
komisyonunda yer alan mimar üye 
sayısı en az 2 olacak ve komisyon 
başkanının en az 5 yıl deneyimli 
veya mimarlık ana bilim dalında tezli 
lisansüstü öğrenim görmüş olması 
şartı getirilecek.

"AFETLERE KARŞI DAHA 
DİRENÇLİ YAPILAR İÇİN YAPI 
GÜVENLİĞİ TEDBİRLERİMİZİ 
ARTIRIYORUZ"

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 
"Afetlere karşı daha dirençli yapılar 
için yapı güvenliği tedbirlerimizi 
artırıyoruz. Planlı Alanlar İmar 
Yönetmeliğimizi güncelledik." 
ifadelerini kullandı.

Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği’nde değişiklik yapıldı

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr
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Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan 
eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak. 

Detaylı bilgi için; https://uzmanlik.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz.

Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti İçin 
Mesleki Uzmanlık Eğitimleri Başladı

Ramada Otel Yöneticilerinden 
Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Başkanımız Cengiz Günay, Üyemiz 12.Meslek Grubunda faaliyet göstermekte olan ERD 
Otelcilik Turizm Yatırım A.Ş - Tekirdağ Ramada Otel Müdürü Gülbahar Kesergir ve 
Satış Temsilcisi Mehmet Yıldırım’ı kurumumuzda ağırlayarak turizm sektörü ile ilgili 
konularda görüş alışverişinde bulundu.

Nazik ziyaretlerine teşekkür ediyoruz.

Tarımsal su kullanım 
bedeline yüzde 50 destek

Çiftçilerin 2023 yılına 
ilişkin tarımsal amaçlı 
su kullanım hizmet 
bedellerinin yüzde 
50 desteklenmesi 
kararlaştırıldı.

Tarımsal Sulama Amaçlı 
Su Kullanım Hizmet 
Bedelinin Desteklenmesine 
İlişkin Cumhurbaşkanı 
Kararı, Resmi Gazete’de 
yayımlandı. 

Buna göre, sulama 
birlikleri tarafından kendi 
usul ve esaslarına göre belirlenen su kullanım hizmet bedelinin yüzde 50’si öncelikle su 
kullanıcısı üretici tarafından ilgili sulama birliğine ödenecek. 

Su kullanım hizmet bedelinin geriye kalan yüzde 50’si ise Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
ilgili bütçesinden üreticiler adına sulama birliklerine aktarılacak.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr

12 aydır düşüşte olan küresel gıda 
fiyatları nisanda tekrar artışa geçti
Pandemi ve Ukrayna 
savaşı sonrası rekor 
kıran ve 12 aydır düşüş 
trendinde olan küresel 
gıda fiyatları, bu yılın 
nisan ayında artış 
gösterdi.

Birleşmiş Milletler 
Gıda ve Tarım 
Örgütü’nün (FAO) endeksi mart 
ayında 126.5 iken, nisan ayında 
127.2’ye yükseldi ki bu yüzde 0.5 
artışa karşılık geliyor. 

Roma’da faaliyet gösteren kurum 
verilerine göre nisan ayında şeker, 
et ve pirinç fiyatlarında görülen 
artış, süt ürünleri, hububat 
ve yemeklik yağ fiyatlarında 
görülen düşüşün etkisini yok etti. 
Fiyatı yükselenler içinde şeker 

fiyatlarının aylık yükselişi yüzde 
17.6 olurken, et endeksi ise yüzde 
1.3 artış gösterdi.
 
Pirinç fiyatlarındaki yükselişin 
endişe verici, olduğu bunun 
yanında Ukrayna tahılının dünya 
pazarlarına ulaşmasına imkân 
veren Karadeniz girişiminin 
buğday ve mısırda yeni fiyat 
artışlarını engellediği FAO 
tarafından dile getirildi.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr

Birleşmiş Milletler (BM) İnsani İşlerden Sorumlu Genel Sekreter 
Yardımcısı ve Acil Yardım Koordinatörü Martin Griffiths, Türk 
hükûmetine Karadeniz Tahıl Girişimi için sarf ettiği "çaba, enerji ve 
kararlılığı" için çok teşekkür ettiğini bildirdi.

Griffiths, BM Güvenlik Konseyi'nde Ukrayna'da insani durumun ele 
alındığı oturumda konuştu.

Ukrayna zorlu bir kıştan çıkarken ülkedeki sivil kayıpların son 
aylarda en yüksek düzeye ulaştığı bilgisini paylaşan Griffiths, 
BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliğine göre sivil can kaybının 
24 Şubat 2022'den bu yana 23 bin 600'e ulaştığına ancak gerçek 
rakamların çok daha yüksek olabileceğine dikkati çekti.

Griffiths, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısının insani 
etkilerinin çok büyük olduğunu, BM ve insani yardım çalışanları 
ile ortaklarının hayat kurtarıcı yardım sağlamaya devam ettiğini 
aktardı.

Bu yılın ilk çeyreğinde yaklaşık 3,6 milyon kişinin insani yardım 
aldığını belirten Griffiths, hâlâ yardım ulaştırmaya ilişkin bazı 
engellerle karşı karşıya kaldıklarını ve "daha fazlasının" gerekli 
olduğunu vurguladı.

Griffiths, Karadeniz Tahıl Girişimi çerçevesinde ihraç edilen gıda 
ürünlerinin küresel gıda güvenliğine çok önemli katkı sağlamaya 
devam ettiğini söyledi.

Girişim sayesinde 30 milyon tondan fazla kargonun Ukrayna 
limanlarından güvenli bir şekilde ihraç edildiğini dile getiren 
Griffiths, bunların yüzde 55'inin gelişmekte olan, yüzde 6'sının da 
en az gelişmiş ülkelere ulaştığını kaydetti.

Griffiths, BM'nin merkezi Roma'da bulunan Gıda ve Tarım 
Örgütünün (FAO) son verilerine göre küresel tahıl fiyatlarının 
son 12 ayda da yüzde 20 düştüğünü belirterek "Bu yadsınamaz 
bir ilerleme ancak daha fazlası yapılmalı. İnsani gıda yardımı 
operasyonları için öngörülebilir tedarikin sağlanması gerekiyor." 
dedi.

Son haftalarda girişimin uzatılması ve daha etkin işleyişi için 
geliştirilmesine yönelik yoğun görüşmeler yürütüldüğünü ifade 
eden Griffiths, "Karadeniz Tahıl Girişimi'nin sürdürülmesi çok 
büyük önem taşıyor. Operasyonun sorunsuz ve etkin bir şekilde 
yürütülmesi için tüm taraflara sorumluluklarını yerine getirme 
çağrısında bulunuyoruz. Dünya bizi izliyor." diye konuştu.

Griffiths, girişimin başlatılmasında da kilit rol oynayan Türkiye'nin 
son görüşmelere İstanbul'da ev sahipliği yaptığını anımsatarak 
"Türk hükûmetine bu girişimin sürdürülmesi için sarf ettikleri çaba, 
enerji ve kararlılık için çok teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı.

Birleşmiş Milletler’den 
Türk hükümetine teşekkür

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr
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NABIZNABIZ
TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   NİSAN      SAYI: 22

Türkiye Doğal Gaz Dağıtıcıları 
Birliği Başkanı Arslan, 20 Nisan'da 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından Karadeniz Doğal 
Gazı Devreye Alma Töreni'nde 
açıklanan doğal gaz destek paketinin 
detaylarının netleştiğini söyledi.

Türkiye Doğal Gaz Dağıtıcıları 
Birliği Başkanı Yaşar Arslan, 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
kapsamında Karadeniz gazıyla 
sağlanacak doğal gaz desteğine 
ilişkin, "1 ay boyunca konutlar, 
ibadethaneler ve cemevlerinden doğal 
gaz bedeli alınmaması ve sonraki 11 
ayda 25 metreküp doğal gazın ücretsiz 
olarak vatandaşın kullanımına 
sunulmasıyla hane başı ortalama 2 
bin lira tutarındaki doğal gaz faturası 
ücretsiz olacak." dedi.

Arslan, 20 Nisan'da Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
Karadeniz Doğal Gazı Devreye Alma 

Töreni'nde açıklanan doğal gaz destek 
paketinin detaylarının netleştiğini 
söyledi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
ve doğal gaz dağıtım şirketlerinin 
koordinasyonunda yürütülen 
hazırlıkların son aşamaya geldiğini 
ifade eden Arslan, Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi kapsamında konutlar, 
ibadethaneler ve cemevlerinden doğal 
gaz bedeli alınmaması uygulamasının 
24 Nisan 2023 tarihi ile 31 Mayıs 
2023 tarihi arasında tahakkuk edecek 
geçmişe dönük 1 aylık tüketime 
karşılık gelen doğal gaz faturaları için 
geçerli olacağını dile getirdi.

Arslan, haziran ayından itibaren 11 
ay boyunca da aylık 25 metreküpe 
kadar doğal gazın ücretsiz olarak 
vatandaşların kullanımına sunulması 
uygulamasının başlatılacağını, 
böylece yaz aylarında pek çok 

abonenin doğal gaz giderinin 
neredeyse olmayacağını ifade etti.

Hanelerin, geçmiş dönem tüketimleri 
göz önünde bulundurulduğunda 
bu destek kapsamında nisan, 
mayıs aylarında yaklaşık 50 ila 60 
metreküp doğal gazı ücretsiz olarak 
kullanacağına işaret eden Arslan, 
şöyle konuştu: "1 ay boyunca konutlar, 
ibadethaneler ve cemevlerinden doğal 
gaz bedeli alınmaması ve sonraki 11 
ayda 25 metreküp doğal gazın ücretsiz 
olarak vatandaşın kullanımına 
sunulmasıyla hane başı ortalama 
2 bin lira tutarındaki doğal gaz 
faturası ücretsiz olacak. Hanelerde 
yıllık doğal gaz giderinin ortalama 
6 bin lira olduğu düşünüldüğünde, 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
kapsamında yıllık doğal gaz 
giderlerine yaklaşık yüzde 35 destek 
sağlanmış olacaktır. Her iki desteğin 
toplam maliyetinin yaklaşık 37 milyar 
lira olacağını tahmin ediyoruz."

"DİĞER YAKITLARA KIYASLA 
DOĞAL GAZ EN AZ 2 KAT 
UCUZ"
 
Arslan, 2022 yılında ısınma, pişirme 
ve sıcak su amaçlı doğal gaz kullanan 
hanelerin yaklaşık 6 bin lira fatura 
ödediğini, ancak ısınma amaçlı yerli 
kömür, sıcak su ve pişirme için LPG 
kullanan hanelerin ödediği faturanın 
12 bin lirayı, yüksek kalorifik değere 
sahip ithal kömür kullanan hanelerin 
ödediği faturanın ise 18 bin lirayı 
aştığını belirtti.

Doğal gazı tercih eden hanelerin 
diğer yakıtlara kıyasla en az 2 kat 
daha ucuza ısınma, pişirme ve sıcak 
su ihtiyacını karşılayabildiğini 
vurgulayan Arslan, "Fatura desteğiyle 
bu oran çok daha fazla hale 
gelecektir." dedi.

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.
com/tr

Doğalgaz desteğinin maliyeti 37 milyar lira olacak

Nisanda en fazla ihracat otomotiv 
endüstrisinde gerçekleşti

Otomotiv 
endüstrisi, geçen 
ay en fazla ihracat 
gerçekleştiren 
sektör oldu.

Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) 
verilerine göre, 
geçen ay 2 milyar 
693 milyon 562 bin 
dolarlık ihracata 
imza atan otomotiv 
endüstrisini, 2 
milyar 407 milyon 
415 bin dolarla 
kimyevi maddeler ve 
mamulleri, 1 milyar 502 
milyon 526 bin dolarla 
hazır giyim ve konfeksiyon 
sektörü takip etti.

Nisan ayında en fazla 
ihracat artışı, yüzde 185,2 
ile zeytin ve zeytinyağı 
sektöründe kaydedildi.

Türkiye'nin toplam 
ihracatının geçen ay yüzde 
71,7'sini gerçekleştiren 
sanayi grubunda yüzde 
21,7 azalışla 13 milyar 852 
milyon 297 bin dolarlık 
ihracat yapıldı.

Söz konusu dönemde 
toplam ihracatın yüzde 

13,3'ünü oluşturan tarım 
grubunda yüzde 6,6 düşüşle 
2 milyar 568 milyon 201 bin 
dolarlık, toplam ihracattan 
2,4 pay alan madencilik 
alanında da yüzde 33,2 
azalışla 470 milyon 93 bin 
dolarlık ihracata imza atıldı.

EN FAZLA İHRACAT 
ALMANYA'YA 
GERÇEKLEŞTİ

Geçen ay 217 ülkeye 
ihracat gerçekleştirilirken, 
81 ülkeye ihracatta artış 
kaydedildi.

En çok ihracat 
gerçekleştirilen ilk 3 ülke; 
1 milyar 406 milyon dolarla 
Almanya, 935 milyon 65 bin 

dolarla ABD, 873 milyon 
444 bin dolarla Birleşik 
Krallık oldu.

Geçen ay 1.449 firma 
ihracat ailesine katıldı. 
Birim ihracat değeri ise 
geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 18,3 artarak 1,56 
dolara yükseldi.

Nisan ayında 14 il ihracatını 
artırdı.

En çok ihracat 
gerçekleştiren ilk 3 il 
sırasıyla 7 milyar 370 
milyon dolarla İstanbul, 1 
milyar 441 milyon dolarla 
Kocaeli ve 1 milyar 212 
milyon dolarla Bursa oldu.
kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr

Konut Fiyat Endeksi (KFE) martta aylık yüzde 5.4 ve yıllık yüzde 
132.8 artışla 809.3 seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından Mart 2023 
dönemine ilişkin Konut Fiyat Endeksi verileri açıklandı.

Türkiye'deki konutların kalite etkisinden arındırılmış fiyat 
değişimlerini izlemek amacıyla hesaplanan KFE (2017=100), martta 
bir önceki aya göre yüzde 5,4 artarak 809,3 seviyesinde gerçekleşti.

KFE, martta yıllık bazda yüzde 132,8 artarken, bu dönemde reel 
yükseliş yüzde 55,4 oldu.

Üç büyük il için KFE değişimine bakıldığında, martta bir önceki aya 
göre İstanbul, Ankara ve İzmir'de sırasıyla yüzde 4,7, 6,5 ve 6,1'lik 
artış görüldü.

Endeks değerleri geçen yılın aynı ayına göre ise İstanbul'da yüzde 
127,3 Ankara'da yüzde 135,2 ve İzmir'de 133,4'e yükseldi

Konut Fiyat Endeksi 
martta yüzde 5.4 arttı

kaynak: www.istanbulticaretgazetesi.com/tr


